
Lexus RX
450h L Elegance + Tour
224 000 zł brutto

 

ADRES OFERTY
https://toyota2.pa.siroccomobile.com/oferta/lexus-rx/11153

DATA UTWORZENIA
12:10 16.08.2025



WYPOSAŻENIE

BEZPIECZEŃSTWO

ABS, ASR (kontrola trakcji), Asystent pasa ruchu, Czujnik
deszczu, Czujnik zmierzchu, ESP (stabilizacja toru jazdy),
Isofix, Kurtyny powietrzne, Ogranicznik prędkości,
Poduszka powietrzna chroniąca kolana, Poduszka
powietrzna kierowcy, Poduszka powietrzna pasażera,
Poduszki boczne przednie, Światła LED, Światła do jazdy
dziennej, Światła przeciwmgielne

KOMFORT

Alufelgi, Asystent parkowania, Bluetooth, CD, Centralny
zamek, Czujniki parkowania przednie, Czujniki parkowania
tylne, Elektrochromatyczne lusterko wsteczne, Elektryczne
szyby przednie, Elektryczne szyby tylne, Elektrycznie
ustawiane fotele, Elektrycznie ustawiane lusterka, Gniazdo
USB, Immobilizer, Kamera cofania, Klimatyzacja
automatyczna, Komputer pokładowy, Podgrzewana
przednia szyba, Podgrzewane lusterka boczne,
Podgrzewane przednie siedzenia, Podgrzewane tylne
siedzenia, Przyciemniane szyby, Radio fabryczne, Relingi
dachowe, Tapicerka skórzana, Tempomat aktywny,
Wielofunkcyjna kierownica, Wspomaganie kierownicy

KONTAKT Z DORADCĄ

Dział Sprzedaży Samochodów Używanych

 +48 662 217 317

 617e609594201@pewneauto.pl

DILER

Toyota Katowice sp. z o.o. 1
Katowice, ul. Kolejowa 54

 www.toyota.katowice.pl

 +48 662 217 317

 uzywane@toyota.katowice.pl

POJEMNOŚĆ
3 456 cm3

ROK PRODUKCJI
2018

DATA PIERWSZEJ
REJESTRACJI
2018-07-17

PRZEBIEG
56 720 km

MOC
263 KM

RODZAJ NADWOZIA
SUV

RODZAJ PALIWA
Hybryda

KOLOR NADWOZIA
Biały Perłowy

SKRZYNIA BIEGÓW
Automatyczna (CVT,
eCVT)

LICZBA DRZWI/MIEJSC
5/7

NR SYSTEMOWY
#11153

VIN
JTJDGKCA102000782

CHARAKTERYSTYKA POJAZDU

 Gwarancja 12 mc

 Sprawdzony stan techniczny

 Udokumentowana historia auta
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PDF testowy 



DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU

Lexus RX 3.5 Hybryda JTJDGKCA102000782

Nakrętki antykradzieżowe - chromowane
Koła

Pokrowce na koła i opony
Koła

Belki dachowe
Bagaż

Bagażnik Dachowy Lexus M
Bagaż

Bagażnik Dachowy Lexus L
Bagaż

Bagażnik Dachowy Lexus XL
Bagaż

Bagażnik Dachowy Lexus Alpine
Bagaż

dachowy uchwyt rowerowy
Bagaż

Organizer
Bagaż

Dywaniki tekstylne (czarne)
Dywaniki / Wykładziny


Toyota Katowice sp. z o.o. 1
Katowice, ul. Kolejowa 54

 +48 662 217 317

 uzywane@toyota.katowice.pl

221 zł

408 zł

1 447 zł

3 465 zł

3 831 zł

4 242 zł

4 757 zł

810 zł

414 zł

507 zł



DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU

Lexus RX 3.5 Hybryda JTJDGKCA102000782

Wykładzina bagażnika (niska podłoga)
Dywaniki / Wykładziny

Dywaniki gumowe
Dywaniki / Wykładziny

Popielniczka/schowek
Komfort

Folia ochronna klamek drzwi
Nadwozie

Nakładka ochronna tylnego zderzaka (stal)
Nadwozie

Folia ochronna tylnego zderzaka
Nadwozie

Apteczka
APTECZKI/Bezpieczeństwo


Toyota Katowice sp. z o.o. 1
Katowice, ul. Kolejowa 54

 +48 662 217 317

 uzywane@toyota.katowice.pl

658 zł

423 zł

416 zł

104 zł

804 zł

412 zł

119 zł


